ブラザーガーメントプリンター内覧会開催

　拝啓　時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く

　お礼申し上げます。

　　さて、昨年秋に発売開始以来 Tシャツプリント業界で話題を独り占めしているブラザー工業株式

　会社のガーメントプリンター「GTX」のデモンストレーションを行います。印刷の高速化、高精細な

　印刷品質、大幅なメンテナンスコストの削減と高い信頼性を実現した最新機を是非ご体感ください。

　また、当日は生産効率を高める自動前処理装置「The Cube」も日本初お目見えとなります。

　　つきましては、内覧会を下記の通り開催いたします。ご多忙のところ恐れ入りますが、ぜひご来場

　賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

お客様各位

開催日時：　2月 8日　木曜日

　　　　　　　 午前 10 時～午後 5時

            2 月 9 日　金曜日

　　　　　　　 午前 10 時～午後 3時

会　　場： HARMONIE lab

　　　　　 石川県金沢市竪町 40 番地

           金沢文化服装学院新校舎ビル 1F

　　　　　 http://harmo-nie.com

連 絡 先：075-313-9146 担当：高橋

石坂商事株式会社 /上野山機工株式会社 共同企画

プリント能率が３倍に！！

デモンストレーション

上野山機工株式会社
京都市下京区西七条市部町 9   TEL 075-313-9146 FAX 075-313-9147
ホームページ：http://uenoyama-digital.com

記